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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 36 Men, 50m Freestyle Open
6.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 22.33 Doğa ÇELİK TUR İSTANBUL 6.07.2013
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 22.71 H.EMRE SAKÇI SİNGAPUR 27.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 23.43 Efe HACISALİHOĞLU TUR İSTANBUL 31.05.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 24.55 Alp KUBİLAY TUR İSTANBUL 15.07.2012
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 24.63 Bartu BÜYÜKKESKİN İSTANBUL 21.07.2012

15 YAŞ 15: 27.36  /  16 YAŞ 16: 27.01  /  17 YAŞ 17: 26.62  /  18 YAŞ 18: 26.20  /  19+ YAŞ 19 +: 25.53
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. Hueseyin Emre SAKCİ 97 Fenerbahce Spor Kuluebue 22.61 790 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Yalim ACİMİS 94 Fenerbahce Spor Kuluebue 22.88 763 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Demir ATASOY 87 Fenerbahce Spor Kuluebue 22.97 754 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Jerome Kerim BASİKOGLU 94 Fenerbahce Spor Kuluebue 23.01 750 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Efe HACİSALİHOGLU 03 Trabzon Yesilova Spor 23.58 697 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Doga CELİK 91 Galatasaray Spor Kuluebue 23.73 684 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Kaan Tuerker AYAR 95 Galatasaray Spor Kuluebue 23.74 683 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Berkay KORU 96 Enka Spor Kuluebue 23.83 675 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Ilya ATASAY 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 23.84 674 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Kemal Arda GUERDAL 90 Galatasaray Spor Kuluebue 23.84 674 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Iskender BASLAKOV 90 Enka Spor Kuluebue 23.85 673 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Yagizhan SEN 99 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 23.97 663 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Kayra SİZANLİ 00 Enka Spor Kuluebue 24.10 653 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Ekin DEMİRBAS 02 Galatasaray Spor Kuluebue 24.13 650 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Oezden SİRMACİ 00 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.15 649 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Emin Alp BASTAN 00 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.19 645 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Alper KEPİR 02 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi 24.33 634 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Emir SİMSEK 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.53 619 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Mert Efe COEMERTEL 02 Galatasaray Spor Kuluebue 24.63 611 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Yigit SAGLAM 01 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi24.65 610 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 36, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

21. Oemer Talha OEZTUERK 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.66 609 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Yasin Efe YOENTEM 03 Kulac Yuezme Ihtisas Spor Kuluebue 24.70 606 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Batuhan PAKER 02 Galatasaray Spor Kuluebue 24.71 605 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Doruk Efe KANBER 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.75 603 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Ismail KARA 02 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi 24.76 602 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Ilyas Efe ELGUEN 01 Fmv isik Spor Kuluebue 24.82 597 ?
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Doruk Tan KİZİLTUG 03 Galatasaray Spor Kuluebue 24.82 597 ?
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Uygar HEPHOSCAN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.85 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Batum KAHYA 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 25.06 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Cesur Atay YİLMAZ 01 Galatasaray Spor Kuluebue 25.07 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Cagri BAYDAR 02 Trabzon Yesilova Spor 25.17 573
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Derin HANSOY 01 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 25.19 571
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Atalay KAVİLİ 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 25.26 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Tan NAZLİ 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 25.37 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Halil Boran HASAY 01 Galatasaray Spor Kuluebue 25.41 557
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Arda GUENES 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 25.43 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Mert YALHİ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 25.43 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Ege CAKİR 01 Corlu Belediyesi Genclik Ve Spor Kuluebue25.44 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Enes PEKSEN 01 kocaeli olimpik cinarli yuzme kulubue 25.46 553
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Efe Can OSMANOGLU 02 Fmv isik Spor Kuluebue 25.47 553
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Alptug ASNAZ 03 Ankara Enerji Yuezme Kuluebue 25.49 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Sarp DANDİK 03 Enka Spor Kuluebue 25.51 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Ege Bartu ALTUNDAS 03 Galatasaray Spor Kuluebue 25.52 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Salih Riza LERMİ 99 Trabzon Okyanus Spor Kuluebue 25.52 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ



Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 6.08.2019 17:51 - Page 3

İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 36, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

45. Goekdeniz SARACLİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 25.55 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

46. Can GUELTEKİN 01 ODTUe Spor Kuluebue 25.59 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

47. Onur YAVUZ 02 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue25.62 543
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

48. Cengizhan SAHİN 02 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 25.69 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

49. Yigit Eren OEZAK 03 Eskisehir Tuerktelekom Spor Kuluebue 25.74 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50. Emre SUVAT 02 Yenimahalle Belediyesi S.K 25.79 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

51. Dogancan KADİOGLU 98 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi25.89 526
52. Yagiz Taylan GUENGOER 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 25.99 520

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

B. BELAL AHMED MOHAMED ELSAYED ELKHODERİ02 Ferdi 25.99 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

54. Bedirhan SİRİN 00 Trabzon Okyanus Spor Kuluebue 26.00 520
55. Mehmet Naci KESKİN 01 Enka Spor Kuluebue 26.04 517

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

56. Mert ZİYA 01 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi26.07 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

57. Irfan Efe BARAS 03 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 26.09 514
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

58. Deniz CİN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 26.12 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

59. Ali Eren HACİOGLU 03 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue26.15 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Kadir KAYA 03 Fmv isik Spor Kuluebue 26.15 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

61. Pasa SEZENER 03 Kuzey Kibris Yuezme 26.16 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

62. Tugberk Bugra YİKİK 00 Elit Spor Kuluebue Dernegi 26.19 508
63. Volkan YURDABAKAN 03 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 26.21 507

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

64. Oemer Kazim VAROL 03 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi26.22 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

65. Emre ERSOY 04 Kuzey Kibris Yuezme 26.23 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

66. Berat COMAK 04 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi26.25 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

67. Egemen DUR 02 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 26.30 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

68. Onur AKA 03 Anka Yuezme Spor Kuluebue 26.37 498
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

69. Mehmet Arda KURTULUS 04 Enka Spor Kuluebue 26.39 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Abdelrahman EKHODERİ 00 Ferdi 26.39 497
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 36, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

71. Alperen TASSEVEN 02 Trabzon Yesilova Spor 26.43 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

72. Can NALBANTOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 26.44 494
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

73. Muhammet Talha ERYİLMAZ 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 26.47 492
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

74. Arda TASBAS 03 Enka Spor Kuluebue 26.49 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

75. Ege ARSLAN 02 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue26.54 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

76. Emirhan GİRGİN 02 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue26.55 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Dogukan Ekrem UZUN 02 Galatasaray Spor Kuluebue 26.55 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

78. Efe COBAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 26.56 487
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

79. Eray OEZCAN 04 Bosch Spor Kuluebue 26.57 487
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

80. Mirac Serdar BAG 03 Trabzon Yesilova Spor 26.58 486
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

81. Kaan YİLMAZ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.62 484
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

82. Taner EKİZ 02 Yenimahalle Belediyesi S.K 26.65 483
83. Enes ERTEM 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 26.66 482

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

84. Kaan CURA 04 Enka Spor Kuluebue 26.70 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Yakup Emirhan KİBRİTCİOGLU 03 Trabzon Yesilova Spor 26.70 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

86. Taner AKDENİZ 03 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 26.73 478
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

87. Yigit Alp TUNCER 03 kocaeli olimpik cinarli yuzme kulubue 26.76 477
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

88. Atalay KAFKAS 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 26.78 476
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

89. Can GUELEYİN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.85 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

90. Cagan Yagiz YENEN 02 Ferdi 26.86 471
Cesur Atilgan HACİEYUEPOGLU 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.86 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

92. Canberk TOPCU 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 26.89 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

93. Sertan CELİKSU 03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 26.91 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

94. Yunus AYVAZOGLU 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 26.93 468
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

95. Eyuep Kaan BEKTAS 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 26.95 467
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 36, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

96. Hueseyin ERSOY 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.98 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

97. Kayra ERDOGAN 04 Cukurova Ueniversitesi Spor Kuluebue 27.01 463
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

98. Atahan AKYUEZ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 27.05 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Cahit BOZATLİ 03 Kuzey Kibris Yuezme 27.05 461
100. Sarp TOPALOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 27.10 459

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Umut Utku GUENAY 03 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 27.10 459
102. Salih Arda OEZTUERK 03 Elit Spor Kuluebue Dernegi 27.16 456
103. Aybars SENGOEL 04 Denizyildizlari Spor Kuluebue Dernegi 27.23 452

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

104. Samet BASARPACİ 03 Gaziantep Genclik Ve Spor Il Mueduerluegue Genclik Ve Spor Kuluebue27.26 451
105. Alp TOEKUE 04 Galatasaray Spor Kuluebue 27.54 437
106. Ali USLU 04 Imer Gsk 27.56 436
107. Enver OEZER 04 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 27.71 429
108. Ataberk KARAARSLAN 04 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue27.94 419
109. Ali Eren DENİZ 03 Imer Gsk 28.08 412
110. Arda KUTLUK 04 Enka Spor Kuluebue 28.17 408
111. Saltuk Bugra COBANOGLU 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 29.32 362

15 - 16 years

1. Efe HACİSALİHOGLU 03 Trabzon Yesilova Spor 23.58 697 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Oemer Talha OEZTUERK 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.66 609 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Yasin Efe YOENTEM 03 Kulac Yuezme Ihtisas Spor Kuluebue 24.70 606 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Doruk Tan KİZİLTUG 03 Galatasaray Spor Kuluebue 24.82 597 ?
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Uygar HEPHOSCAN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.85 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Batum KAHYA 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 25.06 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Mert YALHİ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 25.43 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Alptug ASNAZ 03 Ankara Enerji Yuezme Kuluebue 25.49 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Sarp DANDİK 03 Enka Spor Kuluebue 25.51 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Ege Bartu ALTUNDAS 03 Galatasaray Spor Kuluebue 25.52 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Goekdeniz SARACLİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 25.55 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Yigit Eren OEZAK 03 Eskisehir Tuerktelekom Spor Kuluebue 25.74 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Irfan Efe BARAS 03 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 26.09 514
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 36, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

14. Deniz CİN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 26.12 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Ali Eren HACİOGLU 03 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue26.15 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Kadir KAYA 03 Fmv isik Spor Kuluebue 26.15 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Pasa SEZENER 03 Kuzey Kibris Yuezme 26.16 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Volkan YURDABAKAN 03 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 26.21 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Oemer Kazim VAROL 03 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi26.22 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Emre ERSOY 04 Kuzey Kibris Yuezme 26.23 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Berat COMAK 04 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi26.25 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Onur AKA 03 Anka Yuezme Spor Kuluebue 26.37 498
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Mehmet Arda KURTULUS 04 Enka Spor Kuluebue 26.39 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Can NALBANTOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 26.44 494
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Muhammet Talha ERYİLMAZ 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 26.47 492
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Arda TASBAS 03 Enka Spor Kuluebue 26.49 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Efe COBAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 26.56 487
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Eray OEZCAN 04 Bosch Spor Kuluebue 26.57 487
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Mirac Serdar BAG 03 Trabzon Yesilova Spor 26.58 486
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Kaan YİLMAZ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.62 484
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Enes ERTEM 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 26.66 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Kaan CURA 04 Enka Spor Kuluebue 26.70 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Yakup Emirhan KİBRİTCİOGLU 03 Trabzon Yesilova Spor 26.70 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Taner AKDENİZ 03 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 26.73 478
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Yigit Alp TUNCER 03 kocaeli olimpik cinarli yuzme kulubue 26.76 477
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Atalay KAFKAS 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 26.78 476
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Can GUELEYİN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.85 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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Event 36, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

38. Cesur Atilgan HACİEYUEPOGLU 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.86 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Canberk TOPCU 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 26.89 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Sertan CELİKSU 03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 26.91 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Yunus AYVAZOGLU 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 26.93 468
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Eyuep Kaan BEKTAS 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 26.95 467
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Hueseyin ERSOY 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.98 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Kayra ERDOGAN 04 Cukurova Ueniversitesi Spor Kuluebue 27.01 463
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

45. Atahan AKYUEZ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 27.05 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Cahit BOZATLİ 03 Kuzey Kibris Yuezme 27.05 461
47. Sarp TOPALOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 27.10 459

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Umut Utku GUENAY 03 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 27.10 459
49. Salih Arda OEZTUERK 03 Elit Spor Kuluebue Dernegi 27.16 456
50. Aybars SENGOEL 04 Denizyildizlari Spor Kuluebue Dernegi 27.23 452

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

51. Samet BASARPACİ 03 Gaziantep Genclik Ve Spor Il Mueduerluegue Genclik Ve Spor Kuluebue27.26 451
52. Alp TOEKUE 04 Galatasaray Spor Kuluebue 27.54 437
53. Ali USLU 04 Imer Gsk 27.56 436
54. Enver OEZER 04 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 27.71 429
55. Ataberk KARAARSLAN 04 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue27.94 419
56. Ali Eren DENİZ 03 Imer Gsk 28.08 412
57. Arda KUTLUK 04 Enka Spor Kuluebue 28.17 408
58. Saltuk Bugra COBANOGLU 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 29.32 362


